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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Królowa
				
			
				
	37,00 zł 31,45 zł
							

		

		
			
				
					Celem tej książki jest uzmysłowienie opieki, jaką Matka Boża nieprzerwanie sprawuje nad narodem polskim od chwili przyjęcia chrztu przez Mieszka I do dziś. Każde wydarzenie, każdy zakręt historii Rzeczpospolitej w taki lub inny sposób noszą znamiona troski Królowej Polski.

W książce chcę przedstawić chronologicznie wybrane zdarzenia z dziejów naszego narodu i państwa, przytaczając – bardziej i mniej znane – fakty historyczne oraz ukazując na ich tle opiekę Królowej. Myślę, że Czytelnicy zasługują na takie minikompendium wiedzy o dziejach swojego narodu i jego Opiekunki.
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		Sługa Służebnicy Zbiór VI
				
			
				
	32,00 zł 15,00 zł
							

		

		
			
				
					Na kartach tej książki, zawierającej zbiór homilii wygłoszonych w latach 2010-2013, ujrzymy Autora jako gorliwego kapłana i gorącego patriotę, który pragnie współczesnej Polski silnej Bogiem, sprawiedliwej, budowanej na prawie naturalnym; Polski, która będzie dobrą, wyrozumiałą Matką dla każdego.
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		Kiedy jestem płodna a kiedy nie
				
			
				
	14,00 zł
							

		

		
			
				
					Książka przedstawia zarys fizjologii płodności kobiety i mężczyzny. Prezentuje wszystkie znane metody rozpoznawania płodności, szczegółowo zaś omawia zasady jednej z metod wielowskaźnikowych, tj. metodę podwójnego sprawdzenia – tzw. angielską. Na podstawie samoobserwacji tzw. biomarkerów płodności kobieta może samodzielnie określić, kiedy jest płodna, a kiedy nie.				
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		Zakładka Mozaika Zwiastowania (ZMZ02)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka Mozaika Zwiastowania (ZMZ02) z wizerunkiem Mozaiki Zwiastowania Pańskiego w Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej w Loretto (wykonana przez pracownię Ars Antiqua). Na odwrocie tekst modlitwy; Modlitwa do Matki Bożej Loretańskiej, Benedykt XVI. Wymiary zakładki; 8 x 17 cm.
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		Obrazek bł. ks. Ignacy Kłopotowski (OOBIK01)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Obrazek bł. ks. Ignacy Kłopotowski (OOBIK01) z wizerunkiem Błogosławionego oraz tekstem modlitwy Osobisty akt oddania bł. ks. Ignacego Kłopotowskiego. Wymiary obrazka to 6,5 x 9,3 cm.
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		Bilecik życzliwości (BZ05)
				
			
				
	1,00 zł
							

		

		
			
				
					Bilecik życzliwości (BZ05): Kocham Cię!. Na odwrocie biały, niezapisany, z miejscem na Twoje osobiste życzenia, dedykację itp. Wymiary bileciku: 8 x 11 cm.
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		Mój Różaniec za Cierpiących
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Tej spowiedzi nigdy w życiu nie zapomnę. (...) Mam spowiadać chorego na wściekliznę. (...) Jak tylko mię spostrzegł, począł się rzucać i okazywać, że nie życzy sobie spowiedzi. (...) Wyjąłem z kieszeni Różaniec (...) i zacząłem głośno odmawiać. Za moim przykładem poszła rodzina chorego (...)				
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		Mój Różaniec z s. Łucją z Fatimy
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					"Nie ma w życiu problemu, którego by nie można rozwiązać z pomocą różańca" - s. Łucja z Fatimy -				
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		Mój Różaniec za Uzależnionych
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Jeśli przeraża cie groza twoich grzechów i głos twego sumienia cię przytłacza, jesli ogarnia cię strach przed sądem, głębia smutku i przepaść rozpaczy, pomysl o Maryi! W niebezpieczeństwie, zmartwieniach i grzechu pomyśl o Maryi i wezwij Ją! - św. Bernard z Clairvaux -				
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		Jestem zdobyczą Twojej miłości
				
			
				
	24,00 zł 20,40 zł
							

		

		
			
				
					Bóg poszukuje człowieka. Niezależnie od tego, jak daleko człowiek odszedł, a nawet wtedy, gdy świadomie nie szuka on Boga. Często pomaga w tym Maryja – matczyną miłością zdobywa ludzi i prowadzi ich do Syna, by odnaleźli upragnione szczęście. Świadczą o tym historie nawróceń opisane w niniejszym zbiorze.
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					Prenumerata Miesięcznika TAK RODZINIE 2023 (PDF)				
							

			
							

			
			

			
				
									

				
					
						Prenumerata Miesięcznika ANIOŁ STRÓŻ 2023 (PDF)					

					
						50,00 zł – 95,00 zł					
				

			

		

	
	
		
			Zobacz wszystkie produkty		
	

			
			

			
				
									

				
					
						Prenumerata Miesięcznika RÓŻANIEC 2023 (PDF)					

					
						45,00 zł – 85,00 zł					
				

			

		

	

					

	



	





	

		
	
		Zobacz koszyk „Zakładka bł. ks. Ignacy Kłopotowski (ZIK04)” został dodany do koszyka.	
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	Prenumerata Miesięcznika TAK RODZINIE 2023 (PDF)
	

47,00 zł – 90,00 zł


	Tak Rodzinie to katolicki magazyn formacyjny. Ten miesięcznik jest jak przewodnik, który prowadzi czytelników po dzisiejszych drogach rodziny. Mówi językiem prostym, żywym i obrazowym. Optymistycznie i pozytywnie patrzy na świat.

Prenumerata dostępna również w wersji tradycyjnej.



					


	
				DŁUGOŚĆ	
																								Wybierz opcję
Roczna
Półroczna

					
	OKRES PRENUMERATY	
																								Wybierz opcję
Cały Rok 2023
Pierwsze
Drugie

Wyczyść
					


	
	
		

	
	

	
	
	ilość Prenumerata Miesięcznika TAK RODZINIE 2023 (PDF)
	

	
	


	Dodaj do koszyka

	
	
	
	


	

	
	


							
				
					Dodaj do ulubionych
				
			

		

	
			
		
			
				SKU:			
			
				Brak danych			
		
	
			Kategorie: Czasopisma, e-Tak Rodzinie, EBOOKi, eCzasopisma, Prenumerata, Tak Rodzinie, Tak Rodzinie 2023, Tak Rodzinie 2023	
			Tag: Prenumerata 2023	
	

Najniższa cena (
	8 marca 2024
): 
	47,00 zł
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Tak Rodzinie to katolicki magazyn formacyjny. Ten miesięcznik jest jak przewodnik, który prowadzi czytelników po dzisiejszych drogach rodziny. Mówi językiem prostym, żywym i obrazowym. Optymistycznie i pozytywnie patrzy na świat. Stałe rubryki: Co warto zobaczyć; Savoir-vivre; Jak oszczędzać? Mam problem z…; Trudne pytania; Co grozi Twojemu dziecku? ; Po co nam wyznanie wiary?; Sposoby na wspólne spędzanie czasu i inne. Wydawnictwo Sióstr Loretanek zaprasza i życzy miłej lektury!

UWAGA!

W skład rocznej prenumeraty elektronicznej wchodzi 11 numerów (nr. lipiec-sierpień jest łączony) miesięcznika „Różaniec” w formacie PDF z danego roku kalendarzowego. Jeśli rozpoczną Państwo prenumeratę w środku roku kalendarzowego, wówczas w pierwszym e-mailu otrzymają Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów danego roku. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.

Prenumeratę półroczną można zamówić na pierwsze (styczeń – czerwiec) bądź drugie (lipiec/sierpień – grudzień) półrocze. Zasada dostępu do zakupionych numerów jest taka sama jak przy prenumeracie rocznej. Zamawiając prenumeratę w środku półrocza, otrzymują Państwo dostęp do dotychczas wydanych numerów. Dostęp do bieżących numerów będziemy wysyłać z początkiem każdego miesiąca.
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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